Andreas Hoppenbrouwer filius quondam Arnoldi filii Lamkini pro se et pro Gertrude sua uxore filia quondam Johannis Hugen omnes vendiciones 'vendiciones alienaciones et obligationem factas per Henricum (dg: Co) Nijcholaum et Jacobum fratres liberos quondam Jacobi uter Hasselt cum eorum bonis quibuscumque (dg: calumpniavit) seu per eorum alterum calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 565r 10 do 27-11-1399.

Arnoldus Rover Boest droeg over aan de broers Denkinus en Johannes, kvw Johannes van der Bolst, een huis en erf, in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van kvw Petrus met der Zoch enerzijds en erfgoed van Bruijstinus van Buttelt anderzijds, aan hem verkocht door Johannes gnd van der Papendonc.

Arnoldus Rover Boest domum et (dg: ortum) aream sitam in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem liberorum quondam Petri met der Zoch ex uno et inter hereditatem Bruijstini de Buttelt 'venditam sibi a Johanne dicto van der Papendonc prout in litteris supportavit Denkinus et Johanni fratribus liberis quondam Johannis van der Bolst cum litteris #et aliis# et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Wolph datum supra.

BP 1181 p 565r 11 do 27-11-1399.

Arnoldus Rover Boest droeg over aan de broers ~~Denkinus en Johannes~~, kvw Johannes van der Bolst, een b-erfcijns van 10 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van wijlen Petrus metter Zoch enerzijds en erfgoed van Bruijstinus van Buttell anderzijds, aan hem verkocht door Johannes van der Papendonc en diens vrouw Elizabeth, dvw Denkinus Tolinc en wv Johannes van der Bolst.

Arnoldus Rover Boest hereditarium censum X librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem quondam Petri metter (dg: Soe L) Zoch ex uno et inter hereditatem Bruijstini de Buttell ex alio venditum sibi a Johanne van der Papendonc (dg: prout) marito (dg: et tutore) legitimo Elizabeth sue uxoris filie quondam Denkino<sup>1</sup> Tolinc relicte quondam Johannis van der Bolst et ab eadem Elizabeth prout in litteris hereditarie supportavit [<sup>33</sup>Denkino et Johanni] fratribus liberis quondam Johannis van der Bolst cum litteris et (dg: jure promittens super et ....) jure promittens super omnia ratam [servare et obligationem ex parte] sui deponere. Testes datum supra.

**1181 p. 566v.**